

# Resultatrapport

Sid 1 (av 1)

Kallhälls Scoutkår (Kåren)

Utskrifts-ID: 238

Period: 1909-2007

Senast reg verifikat: A:147

Utskriven: 200825 21:52 av Rikard

Konto	Benämning	Föregående år 1809-1907 (tkr)	Avvik	Resultat 1909-2007	Akkumulerat 1909-2007
<b>RÖRELSENS INTÄKTER</b>					
Nettoomsättning					
3113	Sommarläger 2019	0,0	0%	-2 000,00	-2 000,00
3115	Vinterläger	0,0	0%	36 500,00	36 500,00
3320	Bngolotto + Sv.Spel + sponsrin	0,0	0%	1 672,00	1 672,00
3321	Försäljning	6,3	-14%	5 430,00	5 430,00
3322	Basar	15,1	111%	31 934,00	31 934,00
3323	Café Slammertorp	27,7	-100%	0,00	0,00
<b>Summa nettoomsättning</b>		<b>49,1</b>	<b>50%</b>	<b>73 536,00</b>	<b>73 536,00</b>
Aktiverat arbete för egen räkning					
3811	Uthyrning av lokaler	0,0	0%	13 571,00	13 571,00
<b>Summa aktiverat arbete för egen räkning</b>		<b>0,0</b>	<b>0%</b>	<b>13 571,00</b>	<b>13 571,00</b>
Övriga rörelseintäkter					
3900	Medlemsavgifter	0,0	0%	84 532,60	84 532,60
3987	Kommunala bidrag	0,0	0%	13 720,00	13 720,00
<b>Summa övriga rörelseintäkter</b>		<b>0,0</b>	<b>0%</b>	<b>98 252,60</b>	<b>98 252,60</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER</b>		<b>49,1</b>	<b>278%</b>	<b>185 359,60</b>	<b>185 359,60</b>
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>					
Material och varor					
4010	Inköp Café Slammertorp	-2,2	-100%	0,00	0,00
4115	Avdelningsaktiviteter	-1,0	1399%	-14 481,12	-14 481,12
4120	Kursverksamhet och utbildn.	-19,2	-83%	-3 350,00	-3 350,00
4123	Vinterläger	0,0	0%	-26 523,00	-26 523,00
4126	Sommarläger 2019	-23,8	84%	-43 771,20	-43 771,20
4130	Kostnader Basar	-7,4	74%	-12 906,90	-12 906,90
4550	Skjortor & Märken	-9,8	156%	-25 080,00	-25 080,00
<b>Summa material och varor</b>		<b>-63,4</b>	<b>99%</b>	<b>-126 112,22</b>	<b>-126 112,22</b>
<b>BRUTTOVINST</b>		<b>-14,4</b>	<b>-513%</b>	<b>59 247,38</b>	<b>59 247,38</b>
Övriga externa kostnader					
5010	Lokalhyra	-12,0	0%	-12 000,00	-12 000,00
5020	EL Slammertorp	-26,7	-19%	-21 665,00	-21 665,00
5030	Toa & Sopor	-2,9	5%	-3 041,00	-3 041,00
6064	Kåraktiviteter	-26,3	8%	-28 318,04	-28 318,04
6069	Inköp försäljning	-5,4	-46%	-2 925,00	-2 925,00
6230	Datakommunikation	-5,0	3%	-5 172,00	-5 172,00
6340	Materiel	-19,6	-36%	-12 566,40	-12 566,40
6350	Inventarier	-7,4	105%	-15 258,00	-15 258,00
6390	Oförutsett	-13,8	29%	-17 724,71	-17 724,71
6570	Bank & Försäkring	-7,7	11%	-8 543,00	-8 543,00
<b>Summa övriga externa kostnader</b>		<b>-126,8</b>	<b>0%</b>	<b>-127 213,15</b>	<b>-127 213,15</b>
<b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>		<b>-190,2</b>	<b>33%</b>	<b>-253 325,37</b>	<b>-253 325,37</b>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>-141,2</b>	<b>-52%</b>	<b>-67 965,77</b>	<b>-67 965,77</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-141,2</b>	<b>-52%</b>	<b>-67 965,77</b>	<b>-67 965,77</b>